

XP Gruppen ApS

Møllehaven 16

4040 Jyllinge

(CVR-nr. 39 60 79 13)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Alex Bek Klarskov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet XP Gruppen ApS
Møllehaven 16
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39 60 79 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Alex Bek Klarskov Nielsen
Peter Veie Gudmand

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at forhandle og servicere industrimaskiner til fødevarer- og vaskeribranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 21.474. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for kompensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr. <i>7 måneder</i>
Bruttofortjeneste	240.237	369.103
1 Personaleomkostninger	-247.352	-181.515
Driftsresultat	-7.115	187.588
Andre finansielle omkostninger	-14.359	-420
Resultat før skat	-21.474	187.168
2 Skat af årets resultat	0	-42.846
ÅRETS RESULTAT	-21.474	144.322
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Overført resultat	-21.474	4.322
Anvendelse i alt	-21.474	144.322

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.359	108.716
Periodeafgrænsningsposter	26.329	28.125
Tilgodehavender i alt	55.688	136.841
Likvide beholdninger	10.585	207.120
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	66.273	343.961
AKTIVER I ALT	66.273	343.961

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-17.152	4.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	140.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>32.848</u>	<u>194.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.030	52.416
Selskabsskat	0	42.846
Anden gæld	8.395	54.377
Kortfristet gæld i alt	<u>33.425</u>	<u>149.639</u>
GÆLD I ALT	<u>33.425</u>	<u>149.639</u>
PASSIVER I ALT	<u>66.273</u>	<u>343.961</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	238.885	180.000
Andre udgifter til social sikring	8.467	1.515
	247.352	181.515
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	42.846
	0	42.846
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	134.310	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Bek Klarskov Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859516715170

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 06:05:27Z

NEM ID 

Peter Veie Gudmand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 06:52:37Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-29 07:17:08Z

NEM ID 

Alex Bek Klarskov Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859516715170

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-06-29 07:42:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KG5FD-OT8XH-KO7BX-NBA26-15Z60-AHG55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>